役員会（２４－第２回）議事要旨

日 時  平成２４年５月１５日（火） １３：００～１３：３５

場 所  学長室

出席者  髙橋実学長、木下隆利理事、増田秀樹理事、前田千尋理事

※陪席 堀龍之監事

議 長  髙橋実学長

議 事

議題１ 役職員の給与削減措置への対応について（審議）

廣瀬人事チームリーダーから、資料に基づき、役職員の給与削減に関するスケジ

ュール、削減内容及び実施日等について説明があり、審議の結果、原案のとおり承

認された。

配付資料

議題１資料：給与削減関係資料（スケジュール等、副総理発言骨子等、新聞記事）